
選手① 選手② 選手③ 選手④

阿部 莞太郎 鶴　　文彦 関田　強志 吉川　祐一 ( 72 ・ 79 ・ 81 ) 85

鬼束　晃司 安嶋　大祐 黒田　恭司 谷地　秀信 ( 75 ・ 76 ・ 81 ) 85

岩橋　和輝 爲政　淳也 佐藤　哲生 中村　哲也 ( 73 ・ 80 ・ 82 ) 89

宇佐美　清 久保　並城 嶌田　兼光 石橋　慶一 ( 78 ・ 79 ・ 82 ) 82

中井　信吾 遠山　敏正 古屋　　淳 小西　敏彦 ( 76 ・ 81 ・ 82 ) 89

浅野 正太郎 阿部　茂雄 箱川　　亮 鈴木　伸且 ( 78 ・ 80 ・ 82 ) 96

岩橋　史弥 岩橋　雅一 中井　康之 木下　雅大 ( 74 ・ 82 ・ 84 ) 100

内野　隆浩 山田　泰之 白井　克典 杉本　光弘 ( 79 ・ 80 ・ 82 ) 90

須山　祐介 長堀　大道 清水　勝利 福田　慎吾 ( 76 ・ 82 ・ 85 ) 86

大貫　　淳 渡辺　研吾 岡崎　伸一 井上　貴浩 ( 80 ・ 83 ・ 84 ) 88

鈴木　　篤 堀田 実佐子 斉藤　淳二 納　　正宜 ( 79 ・ 79 ・ 91 ) 91

服部　剛大 福田　淳二 甲斐　　陽 加藤　孝一 ( 75 ・ 86 ・ 89 ) 90

山野　孝典 舟山　啓介 松岡　匡弘 島田 十三男 ( 79 ・ 84 ・ 87 ) 92

長谷川　保 荒牧　佑基 広島　重美 山口　公一 ( 82 ・ 83 ・ 86 ) 101

丹治　　孝 内田　貞至 松山　　兼 東川　茂樹 ( 82 ・ 82 ・ 88 ) 89

清水　　浩 政本　高宏 桐山　忠介 飯塚　威文 ( 82 ・ 83 ・ 87 ) 90

近藤　裕孝 指吸　敏彦 木下　和也 松本　吉貴 ( 82 ・ 84 ・ 86 ) 90

加茂下 哲夫 室田　尚紀 芳川　　繁 Yoo, Teakhyung ( 80 ・ 86 ・ 86 ) 94

弘田　隆一 春日　静夫 中村　将弘 田所　真一 ( 81 ・ 83 ・ 88 ) 98

小橋　創一 杉本　征剛 秋山　隆人 根来　雅之 ( 84 ・ 84 ・ 86 ) 96

萩生田 幹夫 山下　洋史 橋本　敏彦 安達　吉信 ( 80 ・ 84 ・ 91 ) 103

第20回RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０２1夏季団体戦』

圏央地区決勝　結果
【8月29日（日）レイクウッドゴルフクラブ　西コース】

42チーム　167名参加 　　　　　    グリーン：10.5フィート　天気：晴れ時々曇り　　　気温：31度　　　　Par：72

20位

19位 252

21位 255

4位

252

9位

チームA
241

18位

17位

14位

13位

ASAKO

252

株式会社朝日広告社

株式会社 野村総合研究所

株式会社エービーシー商会

247

三位一体（Ａ）

日機装株式会社

澤藤電機株式会社

10位

ゴルフ部

ＳＡＧＣ

在日米陸軍キャンプ座間基地管理本部

16位

15位
Aチーム

254

251

3位

239

8位

7位

12位

6位

5位

235

240

11位

250

250

249

243

252

252

株式会社イワハシエキスプレス

XPERIA 5

みずほフィナンシャルグループ みずほゴルフ部Aチーム

ノキアソリューションズ&ネットワークス合同会社

チームＡ

≪団体戦成績≫

チームNokia

株式会社野村総合研究所 NAG-S

本田技研工業株式会社

232

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

チーム名

チームA

チームワン

企業名

各選手スコア

DeepBlue A日本アイ・ビー・エム株式会社

Aチーム

株式会社東栄住宅

丸紅株式会社 丸紅相互会ゴルフ部

Ａチーム

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 FBGC Aチーム

JAセレサ川崎

ソニーグループ株式会社

以上、全国決勝出場権獲得

座間キャンプＧＣ

HGC Aチーム

キーサイト・テクノロジー株式会社

チームスコア順位

240

239

1位

2322位

チームTMT

千代田化工建設株式会社

富士フイルム株式会社



芹澤　智之 英利 アブライティ 武田　政則 渡部　紀之 ( 83 ・ 86 ・ 87 ) 96

相澤　修一 豊島　　悟 橋辺　広明 藤本　　仁 ( 84 ・ 85 ・ 88 ) 89

山内　惠司 本多　達也 田代　恒二 中川　直紀 ( 83 ・ 88 ・ 89 ) 96

酒井　　淳 両澤　　恒 小寺　博英 松田　和也 ( 84 ・ 86 ・ 90 ) 108

井口　将志 秋山　貴義 浅野　元春 瀧澤　拓也 ( 83 ・ 89 ・ 91 ) 94

脇坂　保範 古澤　　元 鎌倉　英治 清水　　謙 ( 83 ・ 83 ・ 97 ) 103

村田　　篤 初谷　　真 田中　　修 藤川　和之 ( 80 ・ 92 ・ 92 ) 102

日髙　賢治 梶原　隆司 屋敷　幸雄 奥津　　隆 ( 82 ・ 91 ・ 91 ) 105

小宮　一浩 与儀　大輔 松重　忠之 原　　伸一 ( 83 ・ 85 ・ 96 ) 124

関口　　章 進藤　伴明 中山　寬彦 目黒　敦志 ( 83 ・ 90 ・ 92 ) 96

森岡　　誠 小野　　徹 丸山　喜史 小寺　達也 ( 87 ・ 89 ・ 89 ) 96

鈴木　章文 西村　泰彦  白石　智之 肥田　禎史 ( 86 ・ 86 ・ 94 ) 97

木内　武文 中村　　中 吉池　　隆 藤柳　慶史 ( 85 ・ 90 ・ 92 ) 96

中村　繁明 山口　直志 山口　久人 柳井　　正 ( 84 ・ 90 ・ 93 ) 104

古野　　聡 岩井 雄次郎 森田　健史 福長　　健 ( 88 ・ 90 ・ 93 ) 102

木道　俊一 大渕　博亮 伊原　　寿 森山　光一 ( 90 ・ 90 ・ 92 ) 100

西本　武史 大林　稔男 副島　隆弘 西村　英勝 ( 84 ・ 95 ・ 95 ) 96

三並　史典 古澤　　孝 有田　竜徳 小田　康浩 ( 83 ・ 89 ・ 102 ) 107

清田　直文 嶋﨑　　賢 河野　賢治 関根　大輔(棄権) ( 90 ・ 90 ) 94 0 180

五十嵐 将人 鳥海　宏志 水山　英一 田中　裕崇 ( 86 ・ 98 ・ 98 ) 102

高橋　克尚 中村　謙介 高須賀 亮司 浦田　学(欠場) ( 91 ・ 97 ・ 105 ) 180

274
伊藤忠プラスチックス株式会社 CIPS Genesis

38位

271
大成建設株式会社 大成建設（第二）チーム

37位
株式会社NTTドコモ

25位

35位 267
横浜農業協同組合 JA横浜ゴルフ部

34位 267

32位

株式会社ツインズ

28位

27位

株式会社エービーシー商会

266

265

265

33位

31位

26位 263

24位

264

264

260

30位

29位

264

263

23位 257

22位 256
NGF チームG

株式会社ニトリ NGF チームF

JAセレサ川崎 チームB

三位一体（Ｂ）

株式会社東栄住宅

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

Ｂチーム

39位 274

260

CRGホールディングス株式会社 ＣＲＧ　Ａチーム

293

Bチーム

272

株式会社プリンスホテル

ドコモゴルフクラブAチーム

40位

42位

274

株式会社ニトリ

チームSMFLGs

旭興産株式会社 AKGゴルフ部

伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社 Aチーム

チームキャタピーA

チームPHOENIX Ａ

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

41位 282
株式会社　ビィ・フォアード 前へA

JAセレサ川崎 チームC

なんちゃってAチーム

36位

株式会社レイ チームレイ

三洋貿易株式会社

ほけんの窓口グループ株式会社 ほけんの窓口 ゴルフ部

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。



選手 ( 35 ・ 37 )

選手 ( 35 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 41 ・ 35 )

選手 ( 36 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 41 )

チームA

服部　剛大

2位 73

DeepBlue A

日機装株式会社

≪個人戦成績≫

5位

4位 75

75

日本アイ・ビー・エム株式会社

安嶋　大祐
76

鬼束　晃司

株式会社イワハシエキスプレス

10位 78
Aチーム

宇佐美　清

6位

株式会社野村総合研究所

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

日本アイ・ビー・エム株式会社 DeepBlue A

76
NAG-S

76
FBGC Aチーム

中井　信吾

須山　祐介

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 78
三位一体（Ａ）

7位

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

株式会社 野村総合研究所

浅野 正太郎

3位 74
岩橋　史弥

丸紅株式会社

株式会社東栄住宅

チームワン

Ａチーム

岩橋　和輝

丸紅相互会ゴルフ部

阿部 莞太郎
721位

選手名
順位 合計スコア

チーム名

OUT・INスコア

企業名


